

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di ripristino e completamento alla palazzina di case per lavoratori
in Brindisi-cant.6263/R - Lavori di post-collaud

Impresa geom.Giuseppe Piliago-

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 20 agosto 19 65

CONTRATTO in data 24/5/1965 n.4596 approvato ~~XXXXX~~ registrato a Brindisi il 3/6/1965
al n.1093 mod.I

data N.

Importo del progetto L.	1.869.770	Data della consegna . .	21/6/965
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,50</u> per cento . . . L.	1.748.235	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	21/6/965
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.	168.279	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	20/8/1965
del quale impegnato	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lav. impreved. »	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	» lav. ad economia »		
	» sorvegli. e dir. »	Giorni impiegati in più .	
TOTALE somma impegn. L.	168.279	» » meno .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	223	Grande riparazione di avvol- gibili mq	55	02 2900 =		159.558 =
2	222	Media riparazione di avvol- gibili mq	106	22 1800 =		191.196 =
3	29	Spicconatura intonaci "	385	48 100 =		38.548 =
4	85	Rifacimento intonaci "	385	48 450 =		173.466 =
5	257	Tinteggiatura impermeab. "	1.212	16 480 =		581.836 80
6	343	Impermeabilizzazione di asfalto e sabbia "	44	45 400 =		17.780 =
7	105	Lastre di Corsi "	32	30 900 =		29.070 =
8	255	Verniciatura ad olio "	610	62 380 =		232.035 60
9	219	Grande ripar. portoncini "	2	= 2600 =		5.200 =
10	216	Media " " "	25	88 1500 =		38.820 =
11	81	Intonaco cementizio "	44	02 570 =		25.091 40
12	253	Tinteggiatura "	385	48 90 =		34.693 20
13	23	Demolizione pavimenti "	139	32 100 =		13.932 =
14	1	Scavo di terra mc	33	92 1300 =		44.096 =
15	79	Asfalto mq	105	40 1200 =		126.480 =
16	101	Massetto "	33	92 550 =		18.656 =
17	109	Pietrini "	33	92 1140 =		38.668 80
18	278/c	-Collocamento portoncini	2	= 480 =		960 =
19	279/c	" avvolgibili	14	= 1200 =		16.800 =
20	200	Media riparaz. bussole mq	20	97 960 =		20.131 20
21	228	" " cassonetti "	29	20 550 =		16.060 =
		Sommano				1.823.079
		a dedurre il ribasso d'asta del 6,500%				(118.500 13
		restano				1.704.578 87
		A cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già corrisposti:				
		n.1 del 3/11/1965 £. 1.170.000				
		n.2 " 19/1/1966 " 355.000				
		somo detrazioni				1.525.000 =
		resta il credito netto dell'Impresa in			£.	179.578 87

[illegible]